
 

 
 

государственное казенное  учреждение социального обслуживания 

Ростовской  области центр помощи детям, оставшимся без  попечения 

родителей, «Шолоховский центр помощи детям» 
 

                                                 

                                                              П Р И К А З  
 

13.12.2023 г.                                                                                                           №  157 

 

О работе Попечительского совета 

 учреждения в 2024 году 

 

         В соответствии с уставом ГКУСО РО Шолоховского центра помощи детям, 

Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273- ФЗ,  
 

                                               приказываю: 

 

1. Продолжить в 2024 году работу Попечительского Совета. 

2. Утвердить План работы Попечительского Совета на 2024 год (Приложение 

№ 1). 

3. Организовать работу Попечительского Совета в соответствии с 

Положением о Попечительском Совете и Планом работы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 

Директор  ГКУСО РО Шолоховского 

центра помощи детям                                                                            Ю.С. Сидорова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


